ﬁ T7 - Midsize Coreless System

Think ahead.

Tork podwojny dozownik do papieru toaletowego
Mid-size bez gilzy

Artykut 472019

; Materiat Metal

System T7 - Midsize Coreless
System

Wysokosc¢ 325 mm

Szerokos¢ 149 mm

Gtebokose 143 mm

Kolor Nierdzewna

Podwojny dozownik Tork do papieru toaletowego Mid-size bez gilzy
to idealne rozwigzanie dla tazienek o srednim i wysokim natezeniu
ruchu, w ktorych priorytetem jest satysfakcja uzytkownikow.
Dozownik zapewnia wysoka wydajnos¢ oraz dostepnos¢ papieru
(miesci nawet dziewie¢ razy wiecej papieru niz dwie standardowe
rolki papieru toaletowego).

Rolki bez gilzy oznaczajg mniej odpaddw

Innowacyjny uchwyt umozliwia zuzycie
catej rolki, co redukuje odpady

Nieduza, pozioma obudowa pozwala
zaoszczedzi¢ miejsce

www.tork.pl



Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokos$¢é
Szeroko$¢é
Dtugosé
Objetosc¢
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

¢ essity

Opakowanie
pojedyncze

5010195552319
1

155 mm
165 mm
336 mm
8.6 dm3
2020 g
2020 g

Folia plastikowa

Essity to globalna firma zajmujaca sig

higieng i zdrowiem

Opakowanie
transportowe

5010195552319
1
1

155 mm
165 mm
336 mm
8.6 dm3
2kg
2.1kg

Karton

7322540634693
136
136

1390 mm
800 mm
1200 mm
1.2m3
274.7 kg
291.3 kg

T7 - Midsize Coreless System

Wybierz wktad dopasowany do Twoich
potrzeb

Tork Coreless Mid-Size Toilet

Roll Universal, 1-warstwowy 472584
Tork Mld—Slze papier toaletowy 479199
bez gilzy- 2 warstwy
Tork migkki papier toaletowy bez
gilzy w $redniej rolce Premium, 472585
2-warstwowy
Alternatywne produkty
7 =
557008 680000 556008
Kontakt
Essity Poland Sp. z 0.0.
ul. Putawska 435A
02-801 Warszawa, Polska
Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01
www.tork.pl



